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Hei!

Det var hyggelig å helse på dykk i full fart. Eg mailar no medan eg har ting friskt i minne. Først med
Kunstnerverksteder cs55-hatten på sidan det var mitt offisielle oppdrag der: Vi er svært nøgde med å ha komt inn att
på budsjettet til HFK, det betyr mykje å ha desse pengane å betale vår reknskapsførar med. Eg sit altså i styre til
Kunstnerverksteder cs55 som BKFH sin representant. Og i tillegg har eg atelier på Kunstnerverksteder cs55. Så der
har eg vel en 3-4 hattar på ein gang.

Men det er ikkje heilt ubevisst. For vi er opptatt av å ha tett dialog med dei andre på huset når vi starter opp
Centralize Bergen prosjektet, og vi oppdaga desse mulighetene fordi eg allereie held til i huset. En essensiell del av
prosjektet er nettop å tilrettelegge for synergieffekter som kan oppstå når vi er mangen som er på samme plass, og
det forutsetter jo eit godt samarbeid. Både med Kunstnerverksteder, men ikkje minst også med BEK. Eg og
Cameron er iallefall svært glad for at HFK ynskjer å vere med å støtte Centralize Bergen og er komt på bana både
med midlar til byggeprosjekt og KUP-midlar. Og vi vil gjerne ha eit oppfølgingsmøte med dykk på dette. Fram til
starten av desember er det litt tett på programmet, men kanskje i midten av desember hadde passa? 

Når eg fyrst har dykk "på tråden" så må eg benytte anledningen til å stille eit heilt konkret spørsmål:
Som beskrive i prosjektet så var den formelle søkeren på Centalize Bergen Flaggfabrikken og intensjonen har alltid
vore å utvikle en eigen, ny organisasjon for å drifte dette nye initiativet. Vi er i desse dagar iferd med å formalisere
organisasjonsstrukturen og har sett på foretaksformene Forening og AS som mest aktuelle. AS er eit ukonvensjonelt
val for våre typer initiativ, men der er grunner for å velge det som har bl.a med vår svense søsterorganisasjon og
samarbeidspartner "Platform Stockhom" å gjere. Vi veit at Fylkeskommunen ikkje støttar kommersielle prosjekt, men
vil det sei at dykk har ein "ingen-AS policy"? Eller har det meir med kva intensjonen med drifta og om ein faktisk driv
ei kommersiell verksemd å gjere? Det hadde vore greit å vite før vi tar eit val. 

På førehand takk for svar og så ser eg fram til vi treffast igjen!

Beste Helsing
Magnhild
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